



Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													17	18	19	20	21	22	23	24		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15									16	
1	2	Химический	Биологический	возрасти преимущественно	фиброзного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
<b>Филиал «Новосибирские городские электрические сети»</b>																								
<i>Служба эксплуатации распределительных пунктов</i>																								
106	Инженер-химик (1 кат.)	3.1												2	2		3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Оперативно-диспетчерская служба</i>																								
107	Заместитель начальника службы												2			2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Техник (1 категории)												2			2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Диспетчер предприятия сетей												2		2	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Производственно-техническая служба</i>																								
110	Ведущий инженер												2			2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Административно-хозяйственный отдел</i>																								
111	Уборщик производственных и служебных помещений (2 разряда)												2	2		2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Служба механизации и транспорта</i>																								
112	Водитель автомобиля (4 разряда)	2			2				2	2					2	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Водитель автомобиля (4 разряда)	2			2				2	2					2	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Водитель автомобиля (4 разряда)	2			2				2	2					2	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Водитель автомобиля (4 разряда)	2			2				2	2					2	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Водитель автомобиля (5 разряда)	2			2				2	2					2	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

117	Водитель автомобиля (4 разряда)	2				3.2			2	2				2	2	3.2	2	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Водитель автомобиля (5 разряда)	2				3.2			2	2				2	2	3.2	1	3.2	1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Водитель автомобиля (4 разряда)	2				3.2			2	2				2	2	3.2	1	3.2	1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Водитель автомобиля (4 разряда)	2				2			2	2				2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.11.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_ директор филиала \_\_\_\_\_  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_  
Дрожжин А.В.  
(Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главный инженер - заместитель

председателя комиссии

(должность)

заместитель главного инженера

(должность)

начальник производственно-технической службы

(должность)

начальник административно-хозяйственного отдела (председатель профсоюзного комитета)

(должность)

ведущий специалист службы управления персоналом

(должность)

ведущий специалист службы управления персоналом

(должность)

ведущий инженер по охране труда

отдела охраны труда (должность)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ (подпись)

\_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов)

Волошук А.П.

(Ф.И.О.)

Петрашкин А.Ю.

(Ф.И.О.)

Еремеев В.А.

(Ф.И.О.)

Аргамонов В.Н.

(Ф.И.О.)

Чепурная И.В.

(Ф.И.О.)

Петрова П.Н.

(Ф.И.О.)

Бокова Ю.В.

(Ф.И.О.)

Смоляков А.В.

(Ф.И.О.)

08.02.2016  
(дата)

08.02.16  
(дата)

08.02.16  
(дата)

08.02.16  
(дата)

08.02.16  
(дата)

08.02.2016  
(дата)

08.02.2016  
(дата)

08.02.2016  
(дата)

08.11.2015  
(дата)